ወሬ ቆመች!

ሰኔ 16 ቀን 2012 ዓም(23-06-2020)

እንደ ሠራዊቱ የኢሕአዴግ ቀይ ደብተር የኢሕአዴግ ሕገመንግሥትም ተቀዶ ይጣል፣ክልል የተባለውም የጎሰኞች እስር ቤት ይፍረስ!

በትናንትናው እለት ጠቅላይ ሚኒስትር ዶር አብይ አህመድ የኢሕአዴግን የሠራዊት አዛዦች ሰብስበው ባደረጉት ውይይትና የሰራዊቱ መመሪያ በሆነው የወያኔ መራሹ ኢሕአዴግ ለ29 ዓመት ሲመራበት በነበረው “ቀይ ደብተር “ በተባለው “ መጽሔ ግዳጅ ” ላይ ሰፊ ትንተና ሰጥተዋል።ትንተናው ሲጨመቅ ሰራዊቱና ተቋሙ በጎሳ ተዋረድና አውጫጭኝ